

# Årsredovisning

---

## *Altius Helsingborg AB*

556986-0983

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Magnus Olsén

2024-05-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med sportartiklar samt träning och utbildning i Taekwondo samt driver frisörsalong. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2211-2310	2111-2210	2011-2110	1911-2010
Nettoomsättning	397	939	787	885
Resultat efter finansiella poster	-232	146	-124	11
Soliditet %	56	75	63	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom efterfrågan på företagets produkter har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	341 175	136 183
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		136 183	-136 183
- Årets resultat			-230 383
- Belopp vid årets utgång	50 000	477 358	-230 383

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	477 358
Årets resultat	-230 383
Summa	246 975

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	246 975
Summa	246 975

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-11-01 2023-10-31	2021-11-01 2022-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	396 660	938 698
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-18 000	-50 000
Övriga rörelseintäkter	0	186 648
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>378 660</b>	<b>1 075 346</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-31 261	-63 425
Övriga externa kostnader	-148 044	-171 240
Personalkostnader	-410 959	-675 302
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 908	-20 905
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-611 172</b>	<b>-930 872</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-232 512</b>	<b>144 474</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	850	1 524
Räntekostnader och liknande resultatposter	-588	-445
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>262</b>	<b>1 079</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-232 250</b>	<b>145 553</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-232 250</b>	<b>145 553</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	1 867	-9 370
<b>Årets resultat</b>	<b>-230 383</b>	<b>136 183</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-10-31	2022-10-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	145 859	166 767
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		145 859	166 767
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	176 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	176 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>145 859</b>	<b>342 767</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 000	20 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		2 000	20 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	150 000
Övriga fordringar		127 046	27 626
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		127 046	177 626
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		236 000	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		236 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 466	160 907
<i>Summa kassa och bank</i>		20 466	160 907
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>385 512</b>	<b>358 533</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>531 371</b>	<b>701 300</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-10-31	2022-10-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	477 358	341 175
Årets resultat	-230 383	136 183
<i>Summa fritt eget kapital</i>	246 975	477 358
<b>Summa eget kapital</b>	<b>296 975</b>	<b>527 358</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	3 691
Skatteskulder	0	-95 741
Övriga skulder	224 496	259 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 900	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>234 396</b>	<b>173 942</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>531 371</b>	<b>701 300</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-31	2022-10-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-10-31	2022-10-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	209 085	209 085
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	209 085	209 085
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	20 908	20 905
---------------------	--------	--------

## UNDERSKRIFTER

Helsingborg

*Björn Magnus Olsén*

Björn Magnus Olsén

2024-04-25